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AEFPUBLIEA E SHOQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJISE

N, !;l’b[;‘lpgt. Tirang, me) £(5.2025

Lénda: Kthim pErgjigie

N& perajigje t8 kérkesave tuaja, me nr. 05-02-4292 prot, datd 29.05.2025, me |&ndé “Kérkesé pér
dolumentacion shog&rues (Akti 1 kalibrimit t8 kontenjerBve (depozitave sillosa etj) nga DPM-ja, né
rastel kur do 18 depozitohen 18ngje apo materizle rifuxho)”, protokolluar n8 Drejtoring e PErgjithshme 18
MetralogjisE (DPM) me or. 1237 prot.dhe nr.05-02-4293 prot, daté 29052025, me lEénds “KErkess pEr
dokumentacion shog@rues (Certifikimet pérkatéze pér instrumentet dhe pajisjet matse nga DPM-ja)”,
protolcolluar né Drejtoring e Pérgjithshme t8 Metrologjisé (DPM) me nr.1237/1 prot., ju b&mé me dije

1
Drejtoria e Pérgjithshme e Metrologjis, ka kryer sh&tbimin e kalibrimit t€ 9 (n€at¥) termohigrometrave
prang subjektit ' ", me NS konkretisht:

- Termohigrometér Emos tipi RS8471, me numér serial Kodi Eshté kalibruar nga dafa
21002024 + 26.062024 dhe Eshté [Eshuar certifikata e kalibrimit me numéc LL- me
daté 03.07.2024.

- Termohigrometér Emos tipi RS58471, me numér serial Kodi Esht# lealtbruar npa dats

21.06.2024 + 26,06.2024 dhe 8sht& |Eshuar certifikata e kalibrimit me numér LL- me
daté 03.07.2024.
Termohigromet®r Emos tipi RS8471, me numér serial Kodi  ° &shté kalibrear nga dats
21.06.2024 + 25.06.2024 dhe #shte léshuar certifikata e kalibrimit me numér LL- me
daté 03.07.2024.

- Termohigrometér Emos tipl RS8471, me numér serial Kodi dshi# kalibruar nga dats
21.06.2024 + 26.06.2024 dhe Eshié |gshuar certifikata e kalibrimit me numér LL Imie
dateé 03.07.2024.

- Termohigrometér Emos tipi RS847], me numér serial Kodi | #shté kalibruar nga data
21062024 « 26.06.2024 dhe Esht# [Eshuar certifikata & kalibrimit me numér LL- me
daté 03.07.2024,
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Termohigrometér Emos tipi R38471, me numér serial Kodi  &htg kalibryar nga data
21.06.2024 + 26.06.2024 dhe Eshié leshuar cerlifikats kalibrimit me nume: 1. me
daté 03.07.2024.
Termohipromestzr Emos tipj RSB8471, me numsr serial Kodj gsht kalibruar naa data
21062024 - 26,06 2024 dhe Esheé léshuar certifikata o kalibrimit me numér L[ me
dat¥ 03.07.2024,
Termohigrometsr Emas tipi RS8471, me numer serin] Kodi esht® Lalibruar nge data
21.06.2024 = 26.06.2024 diee Eshtl 18shuar certifikata o kalibrimit ma numér L1 me
dat® 03.07.2024,
Termohigrometér Emgs tipi RS8471, me numér serial Kodi Eshte kalibruar nga dara
21.06.2024 + 26 .06.2024 dhe Eshes leshuar certifikata e kalibrimit me numée 1.1 - me
daté 03.07.2024.

Me konsiderate pir bashképunimin,

DREJTOR I PERGIITHSHE M
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